
 

 
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 
w dniu 9 stycznia 2024 r. 

 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 11.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 
bierze: 
 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu 

Na posiedzeniu Zarządu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu 

 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

3) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie zwołania dodatkowej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

6. Wniosek w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja kolejowego ciągu 

komunikacyjnego linii kolejowej nr 356 na odcinku granica województwa – Kcynia wraz z budową mijanki na odcinku Kcynia – 

Nakło nad Notecią linii kolejowej nr 281” (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4.01.2024 r.).  

7. Informacja dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu w sprawie zamiaru udzielenia zamówienia 

publicznego o wartości przekraczającej 130.000,00 zł na dostawy lekkiego oleju opałowego do kotłowni MOW w Samostrzelu. 

8. Wniosek Stowarzyszenia LGR „Nasza Krajna i Pałuki” w sprawie Konsultacji Programu Rybackiego na lata 2021-2027. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
 
Ad.5/ Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie zwołania dodatkowej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu złożył wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu  o zwołanie sesji  nadzwyczajnej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o 
samorządzie powiatowym z dnia 5.06.2024r.  



 
 
Ad.6/ Wniosek w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej w ramach zadania pn.: „Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego 
linii kolejowej nr 356 na odcinku granica województwa – Kcynia wraz z budową mijanki na odcinku Kcynia – Nakło nad Notecią linii kolejowej 
nr 281” (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 4.01.2024 r.).  
 
Zarząd Powiatu zdecydował ,że przedstawi  opinie w zakresie ww.  dokumentacji projektowej po przedstawieniu wniosków i opinii zespołu 
powołanego w przedmiotowej sprawie na Zarządzie Powiatu w dniu 4 stycznia 2024 roku. 
 

Ad.7/ Informacja dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu w sprawie zamiaru udzielenia zamówienia publicznego 
o wartości przekraczającej 130.000,00 zł na dostawy lekkiego oleju opałowego do kotłowni MOW w Samostrzelu. 

Zarząd powiatu przyjął informacje. 

 

Ad.8/ Wniosek Stowarzyszenia LGR „Nasza Krajna i Pałuki” w sprawie Konsultacji Programu Rybackiego na lata 2021-2027. 

Zarząd Powiatu   jednogłośnie poparł projekt pisma do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nie wnosząc do niego uwag.  
Wydział rozwoju ma poinformować Dyrektora Biura LGR o decyzji Zarządu. 
 
Ad.9/ Wolne wnioski – nie zgłoszono. 
 
Ad.10/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-          nieobecny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 


